函 経 商

令和７年(2025 年）６月３０日

報 道 機 関 各 位

函館市経済部商業振興課長

「函館市プレミアム付商品券」の購入希望者の募集について

 このことについて，函館市プレミアム付商品券発行事業実行委員会において，

下記日程により函館市プレミアム付商品券（紙商品券および電子商品券）の購入

希望者の募集を開始しますので，報道方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 募集期間

令和７年７月１日（火）から７月１４日（月）まで（当日消印有効）

２ 応募方法

(1) Ｗｅｂ申込み（「紙商品券」，「電子商品券」，「どちらでもよい」のいずれ

かを申込可）

  ７月１日（火）午前１０時から受付開始

(2) はがき申込み（紙商品券のみ申込可）

  申込みはがきは，市政はこだて７月号に折込み，各戸配付します。

※募集期間中（７／１～７／１４）は本庁舎・各支所・商業施設（イオン湯川店・

ビッグハウスアドマーニ・・スーパーアークス港町店・丸井今井函館店・マック

スバリュ石川店・キラリス函館・グランディール イチイ）にも設置します。

３ お問い合わせ

  函館市プレミアム付商品券専用ダイヤル

  ０１２０－５０６－６９０

  （受付時間 午前９時から午後５時まで（土日祝・年末年始を除く））

４ そ の 他

詳細につきましては，函館市プレミアム付商品券公式ホームページをご確

認ください。 https://hakodate-premium.com/

（商業振興課 21-3306）